

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВЯЗЕМСКИЙ ПЕР. Д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Четыреста сорок шесть тысяч девести шестьдесят три рубля 84 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3							
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цемент.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар7, тамб)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1	10 153,10	10 153,10
		БП-00013074 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	50	17,88	894,00
		БП-00012729 Штукатурка КЛТО ТГ цементная универсальная (25кг)		кг	50	10,59	529,50
2	2	Окрашивание водозм. краской стен с расцветкой старой краски >35% (пар7, тамб)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1,8	3 251,77	5 853,18
		БП-00012798 Краска водо-дисперсионная фасадная АУРА Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	3,5	158,61	555,14
		00-00012025 Грунт Плитонит Готовый 10 л		л	5	73,36	366,80
		00-00010743 Паста колеровочная универсальная Текс зеленая №14 0,5л		л	0,5	556,38	278,19
		00-00010194 Краска водоземлясионная фасадная Ауга Fasad Экро 9л/13кг база А		кг	8,5	153,44	1 304,24
Прямые затраты по разделу: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							
					8 480,06		8 480,06
					3 046,47		3 046,47
					1 812,04		1 812,04
					2 667,71		2 667,71
					16 006,28		16 006,28

РСУ	3	1	Косметический ремонт лестничных клеток	ФТ013	шт.	1	430 257,56	430 257,56
-----	---	---	--	-------	-----	---	------------	------------

Прямые затраты по разделу:	
Накладные расходы по разделу:	
Сметная прибыль по разделу:	
НДС 20% по разделу:	71 709,59
Итого по разделу, включая НДС:	430 257,56
Прямые затраты по всем разделам:	8 480,06

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

3 046,47
1 812,04
74 377,31
446 263,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Дезунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крижун Г.А.